

V.S. Larsen Malerne A/S

Gladsaxe Møllevej 67-69, 2860 Søborg

CVR-nr. 17 84 68 33

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Ingelise Bonde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	V.S. Larsen Malerne A/S Gladsaxe Møllevvej 67-69 2860 Søborg
	CVR-nr.: 17 84 68 33
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Bredo, Formand Annette Bonde Larsen Ingelise Bonde Larsen
Direktion	Claus Adrian
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet V.S. Larsen A/S
Dattervirksomhed	Arnivara A/S (Under frivillig likvidation), Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksmæssig virksomhed, handel, administration, rådgivnings- og investeringsvirksomhed samt dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.520 t.kr. mod -288 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Fusion

I oktober 2023 gennemførte selskabet en fusion med datterselskaberne Malerfirmaet V.S. Larsen A/S, CVR-nr. 10 08 31 09, Malerhuset Steen Nielsen A/S, CVR-nr. 70 96 92 11 og Malerfirma Robert Rasmussen A/S, CVR-nr. 68 71 44 19, hvor V.S. Larsen Holding A/S er det fortsættende selskab.

Fusionen er regnskabsmæssigt behandlet efter koncernmetoden og blev gennemført uden udstedelse af nye aktier.

Koncernmetoden indebærer, at de værdier, der fremgår af koncernregnskabet for V.S. Larsen-koncernen (indeholdt i årsregnskabet for V.S. Larsen Holding A/S) for regnskabsåret 2022/23, er anvendt som de fortsættende værdier i det fortsættende selskab.

Som led i fusionen har selskabet foretaget regnskabsmæssige reguleringer for at tage højde for den interne koncernfusion. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Fusionen har ikke haft beløbsmæssig effekt på sammenlægningsstallene vedrørende resultatopgørelsen og egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	36.574.239	44.998.944
1 Personaleomkostninger	-38.475.573	-44.630.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.072	-478.361
Driftsresultat	-2.125.406	-109.418
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.352.509	-395.799
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.093.206	672.608
2 Øvrige finansielle omkostninger	-475.286	-327.944
Resultat før skat	-2.859.995	-160.553
3 Skat af årets resultat	340.204	-127.319
Årets resultat	-2.519.791	-287.872
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.519.791	-287.872
Disponeret i alt	-2.519.791	-287.872

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	22.376
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	22.376
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	502.667	850.344
Materielle anlægsaktiver i alt	502.667	850.344
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.549	220.058
7 Andre tilgodehavender	312.000	362.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	379.549	582.158
Anlægsaktiver i alt	882.216	1.454.878
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	421.852	386.661
Varebeholdninger i alt	421.852	386.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.773.711	12.653.213
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.565.951	3.701.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.858.755	13.215.573
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	522.992	0
Andre tilgodehavender	160.578	616.360
Periodeafgrænsningsposter	35.550	9.172
Tilgodehavender i alt	33.917.537	30.196.127
Likvide beholdninger	25.128	2.254
Omsætningsaktiver i alt	34.364.517	30.585.042
Aktiver i alt	35.246.733	32.039.920

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	-714.503	1.805.288
Egenkapital i alt	4.285.497	6.805.288
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	956.000	759.000
Hensatte forpligtelser i alt	956.000	759.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.794.304	5.137.043
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.755.074	5.279.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.416.710	3.152.328
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	122.373
Anden gæld	8.039.148	10.784.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.005.236	24.475.632
Gældsforpligtelser i alt	30.005.236	24.475.632
Passiver i alt	35.246.733	32.039.920

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	5.000.000	2.093.160	7.093.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	-287.872	-287.872
Egenkapital 1. oktober 2023	5.000.000	1.805.288	6.805.288
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.519.791	-2.519.791
	5.000.000	-714.503	4.285.497

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	34.703.518	40.550.071
Pensioner	2.632.758	2.663.243
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.139.297</u>	<u>1.416.687</u>
	<u>38.475.573</u>	<u>44.630.001</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>76</u>	<u>86</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>475.286</u>	<u>327.944</u>
	<u>475.286</u>	<u>327.944</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets koncernskat	-537.190	28.204
Årets regulering af udskudt skat	197.000	147.000
Regulering tidligere års skat	<u>-14</u>	<u>-47.885</u>
	<u>-340.204</u>	<u>127.319</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2023	335.644	335.644
Kostpris 30. september 2024	<u>335.644</u>	<u>335.644</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-313.268	-246.139
Årets nedskrivninger	-22.376	-67.129
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-335.644</u>	<u>-313.268</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>0</u>	<u>22.376</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	4.239.410	5.097.349
Tilgang i årets løb	0	65.136
Afgang i årets løb	-715.819	-923.075
Kostpris 30. september 2024	<u>3.523.591</u>	<u>4.239.410</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-3.389.066	-3.814.907
Årets afskrivninger	-201.694	-411.234
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	541.836	837.075
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	28.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-3.020.924</u>	<u>-3.389.066</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>502.667</u>	<u>850.344</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2023	11.386.815	11.615.000		
Tilgang i årets løb	1.200.000	0		
Kostpris 30. september 2024	<u>12.586.815</u>	<u>11.615.000</u>		
Opskrivninger 1. oktober 2023	-11.394.942	-10.999.143		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.124.324	-395.799		
Opskrivninger 30. september 2024	<u>-12.519.266</u>	<u>-11.394.942</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>67.549</u>	<u>220.058</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos V.S. Larsen Malerne A/S
Arnivara A/S (Under frivillig likvidation), Gladsaxe	100 %	<u>67.549</u>	<u>-1.352.509</u>	<u>67.549</u>
		<u>67.549</u>	<u>-1.352.509</u>	<u>67.549</u>
7. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. oktober 2023			312.000	362.100
Kostpris 30. september 2024			<u>312.000</u>	<u>362.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024			<u>312.000</u>	<u>362.100</u>
Der specificeres således:				
Deposita			312.000	362.100
			<u>312.000</u>	<u>362.100</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	38.036.258	61.448.882
Aconto faktureringer	<u>-39.225.381</u>	<u>-63.026.748</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-1.189.123</u>	<u>-1.577.866</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.565.951	3.701.809
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-5.755.074</u>	<u>-5.279.675</u>
	<u>-1.189.123</u>	<u>-1.577.866</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2023	759.000	612.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>197.000</u>	<u>147.000</u>
	<u>956.000</u>	<u>759.000</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, der behandles som operationel leasing, med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 385 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelser på t.kr. 7.442 for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet V. S. Larsen A/S, CVR-nr. 33 04 11 28, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
